

Karadeniz'den Akdeniz'e En Kestirme

Karayolu Tamamlanıyor

Toroslardaki Asfalt Şantiyesi

Harıl Harıl Çalışıyor

Salih GENÇ

— Halk arasında «Altın Kemer» olarak bilinen ve Seydişehir'den geçen yeni Konya-Antalya karayolunda asfaltlama çalışmaları hızla devam ediyor. Yolun bölgedeki zengin ticaret ve turizm potansiyelini harekete geçirmesi bekleniyor.

Yapımına 1984 yılında başlanan Konya-Seydişehir-Antalya yolunun Toros dağları üzerindeki bölümünde asfaltlama çalışmaları hızla devam ediyor. Yetkililer bu bölümdaki asfaltlama çalışmalarının yıl sonuna kadar tamamlanacağını söylediler.

Yol yapım çalışmalarını yerinde görmek ve incelemek üzere Toros dağları üzerindeki asfalt şantiyesine gazetecilerle birlikte giden Seydişehir Kaymakamı İbrahim Çay ve Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, yaptıkları açıklamada yolun bölge için olduğu kadar ülke ekonomisi için de büyük

önem taşıdığını belirttiler. Kaymakam İbrahim Çay, yolun Karadeniz'i Akdeniz'e bağlayan en kestirme karayolu olduğuna dikkatini çekerek «Bu yüzden Dev-

RP Seydişehir Gençlik Teşkilat Başkanlığının Açıklaması :

«Kimliksiz Bir

Gençlik

Yetiştirilmeye

Çalışılıyor»

RP Seydişehir Gençlik Teşkilatı Başkanı Nur Dünya Kaplan'ın açıklamasını aynen yayınlıyoruz.

«Yaşadığımız şu çağda istisnasız bütün milletler kendi öz benliklerine dönmenin kaçınılmaz olduğu menin her daim vurgulayarak gençliğini kendi manevi ve kültürel geleneklerine uygun bir şekilde yetiştirmeye çalışırken, üzülecek

■ Devamı Sayfa 3'te

Atatürk Caddesindeki Trafik Yoğunluğuna Çözüm :

Üst Geçit veya Işıklı Sinyalizasyon Sistem

Etibank Alüminyum Tesise üst geçit veya ışıklı sinyalizasyon sistemi yasıye başlama ve paydos pulması isteniyor.

Işıklı sinyalizasyon sisteminin üst geçitten daha yararlı olabileceğine dikkatleri çeken vatandaşlar ilgililerden özellikle Atatürk caddesinin Çavuş yolu kavşağı, Merkez ilköğretim girişi ve Hükümet binası önüne ışıklı sinyalizasyon sistemi yapmaları istediler.

Okul girişi ve çıkışı saatlerinde ve perşembe günleri şehiriçi trafik emniyet görevlilerinin gayretleri ile kazaların önlenilmeye çalışıldığı Atatürk Caddesindeki 400194 nolu hesaba para yatırımların listesi yayımlıyoruz.

Bosna-Hersek'e Yardım

Edenlerin Listesi

Seydişehir Postası'nın «Bosna-Hersek'e Yardımı Teşvik Kampanyasına» katkıları İstanbul Kadıköy Bosna-Hersek Başkonsolosluğunun, Kuveyt-Türk Evkaf Finans Kurumu nez-

■ Devamı Sayfa 2'de

Bozuk Gıda Satanlara Ceza Kesiliyor

Zabıta Ekipleri Sağlık Denetimini Arttırdı

— Belediye Başk. Mevlüt Kılınçoğlu «Hak edene cezasını veriyoruz.» Belediye zabıta ekipleri sebze pazarındaki sağlık denetimlerine hız verdi.

Pazar yerinde sağlığa zararlı gıda maddeleri satmak isteyenleri uyaran belediye zabıta ekipleri, uyanları dinlemeyenlere ceza kesiyor.

Belediye Başk. Mevlüt Kılınçoğlu, konu ile ilgili açıklamalarında şunları söyledi :

«Halkımızın huzurlu yaşayabilmesi için elimizden geleni yapıyoruz. Uygun-

■ Devamı Sayfa 3'te

İçimiz sebze pazarında kemeye çıkarılan iki bohr parasını çalmak istedikleri çacı kadın kafaletle serbir vatandaşın şikayeti üzerine yakalanarak mah-

■ Devamı Sayfa 3'te

Bosna-Hersek'e Yardım İnsanlık Görevimizdir

Gazetemiz tarafından gönülden «Evet» dedikleri başlatılan «Bosna Hersek-ni ifade ettiler.

e yardımı teşvik» kampanyasına olumlu cevap veren Türk Metal Sendikası yetkililerinden sonra T. Maden İş Sendikası da konuyu ele aldı.

Muhabirimize bir açıklama yapan T. Maden İş Sendikası Şube Başkanı Mevlüt Gökyüz, yardım konusuna sıcak baktıklarını söyledi.

Öte yandan Türk Metal Sendikası ve T. Maden İş Sendikası üyesi işçilerde Ekim ayı içerisinde maaşlarından kesilerek Bosna Hersek'e yardım yapmaya

MÜCÂHİDLER BOSNA'DA

Sefa KOYUNCU

Afganistan, Pakistan, Filistin, Türkiye ve diğer müslüman ülkelerden Bosna-Hersek'e geçen mücâhidler «Bosna'da zafer müslümanların olacak» müjdesini veriyor ve «ölmek var dönmek yok, biz gemileri yaktık. Bosna-Hersek kurtulmadan geri dönmeyiz diyorlar.

ABD ve Batı dünyası «korduğu kora yenice bastı». Üç milyon Bosnalı'nın namusunu, dinini ve vatanını yok etmeye kalkışmakla ve bu masum insanlara çağ dışı bir işkence uygulamakla bütün islâm âlemini farkında olmadan galeyana getirdiler.

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

BOSNA-HERSEK'E YARDIM YAPACAKLARIN DİKKATİNE

Yaptığımız yardımların gecikmeden Bosna-Hersekli Müslüman - Türk kardeşlerimizin eline ulaşabilmesi için yardımlarınızı aşağıdaki yerlere yapmanız gerekmektedir.

1- Para yardımlarınızı İst. Kadıköy Bosna Hersek Başkonsolosluğu'nun, Kuveyt - Türk Evkaf Finans Kurumu A. Ş. nezdindeki 400194 numaralı hesabına yapabilirsiniz. Vakıflar Bankası şubelerinden paranızın bu hesaba yatırılmasını isteniyiniz.

■ Devamı Sayfa 2'de